お客様各位

平成２８年１２月

富士電機株式会社

MICREX-SX シリーズ SPH

CD-R媒体変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、富士プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、MICREX-SX シリーズ SPH において、ソフトウェア製品およびボート製品の CD-R媒体を変更しますので、

ご案内申し上げます。

敬具

－ 記 －

１．変更内容詳細

№ 形式 従来品 変更品

1 ソフトウェア製品
ボート製品

NP4H-SEDBV3
NP4H-SWN
NP4N-IPAC
NP4N-ITGR
FOA-CENTER2-CD
FOA-LOADER2-CD
NP3PS-SX1PCS32
NP3PS-SX1PCS74
NP3L-FL3PCS
NP3L-FLHPCS
NP3L-LL2PCS
NP3L-FLHPXS
NP3L-NE1PXS
NP3L-FL3PXS

レーベル面：シルバー

記録層：シアニン色素

レーベル面：ホワイト

記録層：フタロシアニン色素

変更理由：CD-R媒体（太陽誘電製）の生産中止に伴う代替

２．変更に伴う注意事項

(1)CD-R媒体は 2016年 12月生産分から変更いたします。在庫消化後の自動切替といたします。
(2)製品仕様、価格は、現行製品と同一です。
(3)レーベル面と記録面の色以外の変更はありません。

以 上